[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 169/ 2020

Assunto: Solicita pintura de faixa de pedestre na rotatória da Rua Divina F.A.M. Montico – San Francisco.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Segurança, através do Departamento de Trânsito, que providencie pintura de faixa de pedestre na rotatória da Rua Divina F.A.M. Montico – San Francisco.
Sendo uma medida necessária, preventiva e de segurança, é importante que seja atendida tão logo seja possível.

SALA DAS SESSÕES, 10 de março de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 7624/2020 - 11/03/2020 17:29